
LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA” - 95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

Sez. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 
C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -E-mail: ctpc01000a@istruzione.it- PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 

Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 

Prot. n. 2953                                                                                                                                     Adrano, 11/04/2018 

DETERMINAZIONE n. 92 
Alla cortese attenzione dei 

DOCENTI  PERSONALE ATA Sito Web 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive, valide ai fini dell’individuazione dei 
perdenti posto per l’Anno Scolastico 2018/2019.  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L’ORDINANZA DEL MIUR. AOOUFGAB. REGISTRO DECRETI. 0000207.09-03-2018, la quale 
disciplina la mobilità  del personale Docente e A.T.A. per l’A.S. 2018/2019;  

VISTA L’ORDINANZA DEL MIUR. AOOUFGAB. REGISTRO DECRETI.0000208. 09-03-2018, la quale 
disciplina la mobilità per l’A.S. 2018/2019, degli insegnanti di Religione Cattolica, assunti nei 
ruoli di cui alla Legge n. 186 del 2003; 

VISTA  La Nota: MIUR. AOODGPER. REGISTRO UFFICIALE(U). 00137 - 08.13-03-2018, che detta la 
tempistica e le scadenze delle operazioni di mobilità per l’A. S. 2018/2019; 

VISTA L’ipotesi di C.C.N.I. del 21/06/2017 concernente la mobilità, le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/18. 
 

RITENUTO  di dover procedere alla redazione della graduatoria interna d’Istituto, valida ai fini 
dell’individuazione dei perdenti posto per l’Anno Scolastico 2018/2019; 

ACQUISITI  i reclami pervenuti, riferiti alla graduatoria provvisoria e dopo avere apportato le dovute 
correzioni;   

DETERMINA  

per effetto di quanto sopra specificato la pubblicazione delle graduatorie di cui in oggetto. Avverso le 
graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 
   

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali. 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         Prof. Vincenzo Spinella 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 


